
OPTIMALIZOVANÝ SOFTWARE 
NA KTERÝ SE MŮŽETE SPOLEHNOUT

SmartWorks IMAGING

Rychlejší výkon s přepracovaným ovládáním předvoleb, lepší ovladače 
tiskárny a nová funkce pop-up náhledů více stránek dělají ze SmartWorks 
Imaging dokonalého produktivního partnera pro velkoformátové  
skenery SmartLF SCi a SmartLF SGi.

VYVINUTO PRO SKENERY
SmartLF SCi SmartLF SGi

P
O

Č
ÍT

E
JT

E
 S

 C
O

L
O

R
T

R
A

C
E

M



©
 Colortrac / 10-2024 / V1.8 CZ

colortrac.com/smartworksimaging

SmartWorks IMAGING

Aplikace SmartWorks Imaging Link
Tato aplikace pro tablet umožňuje ovládání skenování 
pomocí aplikace SmartWorks Imaging přímo na skeneru.

Aplikace je užitečná pro zvýšení produktivity, snížení 
pohybu těla, očí a rukou a pro uživatele, kteří se skenováním 
teprve začínají. Přináší plný výkon softwaru spuštěného na 
počítači přímo na dosah ruky uživatele tabletu.

FUNKCE

Vysoká produktivita Nový superrychlý grafický engine a funkce automatického vylepšení obrazu zajišťují vysokou produktivitu a vynikající kvalitu skenování.

Podporované skenery SmartLF SGi, SmartLF SCi, SmartLF SG, SmartLF SCXpress, Professional MFP Solution

Skenování nebo skenování a 
kopírování SmartWorks Imaging obsahuje vedle běžného skenování do souboru také funkci současného skenování a kopírování s volitelným náhledem.

Přepracování skenovaného 
souboru Uživatel může načíst staré skeny, přeformátovat je, znovu vytisknout nebo změnit jejich velikost.

Zkušební verze SmartWorks Imaging je plně funkční se skenery SmartLF SCi a SGi po dobu 30 dnů, poté je nutné zakoupit digitální licenci.

Demo režim SmartWorks Imaging lze vyzkoušet bez skeneru a všech funkcí skenování a kopírování až na 30 dní bez licence.

Ovladače tiskáren Součástí jsou ovladače všech hlavních výrobců tiskáren. Bezplatné aktualizace z www.colortrac.com/smartworks-imaging-supported-printers1

Uživatelské rozhraní Moderní rozhraní s tmavým motivem používá dobře viditelné barvy pro dočasná nastavení. Vyberte si standardní nebo zjednodušené 
rozvržení.

Přiblížení a posun Přibližování a posouvání pomocí kláves ALT/CTRL s kolečkem myši nebo použití ptačího pohledu pro okamžité potvrzení kvality skenování.

Ukazatele průběhu Náhledy více stránek a kopií pro vizuální zpětnou vazbu o průběhu skenování a kopírování.

Předvolby (filtry) Vyberte si z řady továrních předvoleb, které jsou vašemu dokumentu nejbližší. Předvolby může uživatel kopírovat, vylepšovat a upravovat.

Historie úprav Návrat do libovolného bodu editační sekvence neuložených změn.

Automatické funkce
Skenování detekcí papíru (dávkové skenování) Automatický černý a bílý bod.
Číslování souborů / ruční přepis / vyznačení data a času.
Odstranění vytištěných okrajů během kopírování (oříznutí okrajů tiskárny ze starých kopií).

Pokročilé úpravy Vyhlazení a doostření, korekce zkresleného obrazu, inverze a odstraňování nebo vyplňování děr.
Funkce oříznutí a přidání bílého papíru pro vyčištění poškozených originálů.

Správa barev Vyberte barevný prostor sRGB, Adobe RGB nebo barevný prostor zařízení (skeneru), ve kterém chcete pracovat.

Podporované formáty souborů TIFF, TIFF packed bits, TIFF LZW, TIFFG3, TIFFG4, JPEG, JPEG2000, PDF, PDF/A, PNG, PCX, BMP, AutoCAD DWF.

Barevné režimy 24bitová barva, 8bitová škála šedi, 1bitový monochromatický režim (výběr ze dvou úrovní adaptivního, ditherovaného bi-tonálního a 
jednoduchého prahového režimu).

Kvalita / velikost souboru Výběr z variabilních ztrátových, bezeztrátových nebo nekomprimovaných formátů souborů pro kontrolu velikosti souboru, kvality obrazu a 
doby načítání skenovaného souboru.

Maximální délka skenování Neomezeně pro TIFF2 a PDF3. JPEG omezen na 65535 řádků.

Maximální délka kopie Není omezeno skenerem, ale závisí na dpi skenu, tiskárně a použitém ovladači tiskárny.

Vícestránkové dokumenty Skenování více dokumentů do jednoho výstupního souboru. Pouze formáty PDF a TIFF.

Zabezpečení Bez závislosti na fyzickém ochranném zařízení pro větší pohodlí uživatele a jednodušší dodání.

Operační systém Windows 11 64-bit, Windows 10 64-bit, Windows Server 2022.

1.  Nepodporované tiskárny mohou používat ovladače tiskáren systému Windows, ale bez záruky.
2.  Délka skenů ve formátu TIFF není omezena. Skeny vyžadující více než 4 GB úložného prostoru automaticky založí nový soubor: Scan1, Scan1(1), Scan1(2) atd.
3.  Skeny ve formátu PDF jsou neomezené co do délky a velikosti souboru.

Colortrac® je značka společnosti Global Scanning. Společnost Colortrac® neposkytuje žádnou záruku na informace obsažené v tomto dokumentu a vyhrazuje si právo na změny, 
specifikace bez předchozího upozornění. Colortrac® a SmartLF® jsou ochranné známky společnosti Global Scanning. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných 
vlastníků.

Colortrac HQ & EMEA: Global Scanning Denmark A/S, Alleroed, Denmark, +45 48 14 11 22
Colortrac UK: Global Scanning Denmark A/S (UK office), St Ives, UK, +44 1480 464618
Colortrac Americas: Global Scanning Americas Inc., Chantilly, VA, USA, +1 (703) 717 5325
Colortrac Japan & Asia: Global Scanning Japan A/S, Yokohama-Shi, Japan, +81 45 548 6991

http://colortrac.com/smartworksimaging
http://www.colortrac.com/smartworks-imaging-supported-printers

